
ZARZĄDZENIE Nr 50 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 17 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do sprawdzania dokumentów 
związanych z realizacją projektu pn. „Rozwój infrastruktury drogowej pomiędzy 
powiatem krośnieńskim, jasielskim i bardejowskim „ 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 ze zm. ) 

zarządzam, co następuje : 

§1 

Pracownikami upoważnionymi do sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym oraz formalno-rachunkowym związanych z realizacja projektu pn. „Rozwój infrastruktury drogowej pomiędzy powiatem krośnieńskim, jasielskim i bardejowskim" są : 

Lp Nazwisko i imię W zakresie Wzór podpisu 
1. Agata Kowalczyk Koordynator projektu 
2. Janusz Zajdel Specjalista ds. informacji 
" Zdeb Danuta Kierownik finansowy projektu -'. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi- Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STA(;':!yr~ 
jailusf7 


